In quorum omnium, et singulorum fidem, et testimonium premis-
sorum presentes literas, siue hoc pressens publicum instrumentum, ex
inde fieri, et per Notarinm publieum nostrumgue, et huinsmodi causee
‘¢oram nobis seribam infraseriptum subseribi, et publicari mandauimus,
sigillig; nostri iussimus appensione communiri.

Datis et actis Romea apud sanctum Pefrum, et in Palatio causarum
Apostolico, in quo iura reddi et causse andiri solent nobis ibidem mane
hora audientiee consueta adiura redendum et causas audiemdum, in
loco nostro solito et consueto pro tribumali sedentibus, sub anno a
Natiunitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo guinto, in-
dictione tertia, die vero veneris, decima octana mensis Decembris, Pon_
tificatus sanctissimi in Christo Patris, et domini nostri Domini, Pauli
diuina prouidentia Paps Tertii, anno duodecimo, preesentibus ibidem
prouidis, et discretis viris dominis Stephano Adam, et Antonio Muschee
notariis publicis nostrisq; et coram nobis seribis clericis Lugdun. et Mo-
nastinen. vespective diocecesis testibus ad premissa vocatis, et rogatis.

NUMERO 26.

Ratificacion & la Universidad de Alcald, del fuero Académico,
por Paulo III, y de las exenciones de Paris y Salamanca,
en 1550. '

Ivlivs Papa tertivs ad fvtvram Rei memoriam. Tustis petentinm vo-
tis libenter annuimus, eosque favoribus prosequimur opportunis. Fx-
poni siqguidem Nobis nuper focerut dilecti filii, Rector, Regentes, Doc-
tores, Collegiales, et persone Vniversitatis studii generalis Oppidi de
Aleald de Henares, Toletane Dicecesis, quod alias per felicis recorda-
tionis Paulum Papam IIL. Preedecessorem nostrum accepto, quod eum
lis, et cansa, seu gueestionis materia inter bons memorie: Ioannem ti-
tulo Sancti Ioannis Ante Portam Latinam, Presbyterum Cardinalem,
tunc in humanis agentem, ac Ecclesie Toletan® ex dispensatione Apos-
tolica Presulem, et seu eius in spiritualibus Vicarios, seu Officiales ge-
nerales, vel speciales ex vna, et eosdem Rectorem, Regentes, Doctores
Collegiales, et alias personas Universitatis studii generalis de Alcala
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de Henares, huinsmodi partibus ex altera super exemtione, et iuris-
dictione ordinaria, necnon jurisdictione per eundem Rectorem, et non-
nullos alios per Rectorem, Collegiales, et personas huiusmodi, & Sede
Apostolica Tudices impetratos, Visitatores, et Conservatores exercenda,
et manutentione ipsius Rectoris, et aliorum predictorum in eorum iu-
risdictione, necnon validitate, et invaliditate, subreptione, et obreptio-
ne, quarundam litterarum Apostolicarum sibi per piz memorise Tulinm
Papam Secundum, et forsan alias Romanos Pontifices, etiam preedeces-
sores nostros concessarum exemptionem preedictam, ac forsin alia pri-
vilegia, et gratias in se continentes, rebusque aliis in actis causee, vel
causarum huinsmodi latits deduetis, et illorum occasione in Romana
Curia coram quondam Toanne Paulo Tolomeo tune in humanis agente,
et cansarum Palatii Apostolici Auditori in prima, sen alia instantia
pendebat indecissa. Idem Paulus Predecessor, qui de illa, omnique eius
statu, ac meritis, et preemisis omnibus, et singulis ad plenum informa-
tus fuerat, ac de eis plenam, et certam, ac veram se habere attestaba-
tur notitiam, et quod vtraque pars summarie litinm obstaculis pacis
ameenitate frueretur, earum feliciori, et salubriori statui consulendo,
queeque lites, et controversise si in longum protraherentur, maxima
hine inde suboriri possent diserimina, et quaruncumgue omnium, et
singularum causarum, et litium inter easdem partes, et alios eorum
nominibus, vel aliis super preemissis, vel eorum nomine, thm in Ro-
mana Curia, quiam extra eam, cordm preedicto, et quibusvis aliis Awudi-
toribus locatenentibus Tudicibus ordinariis, vel delegatis motarum in
quacumque instantia pendentium statum, et merita, ac ITudicum, et
Auditorum, ae aliorum collitigantinm nomina, et cognomina, gradus,
et nobilitates pro expresis habentes, motu proprio non ad ipsarum par-
tium, seu earum, aut alicuius alterius instantiam; sed de sua mera de-
liberatione, ac prout melids secundiini Deum, et beneficium vtrinsque
partis, squum, et justum censuit, causam, et causas forsin pendentes
ad se advocavit, ac preedicto Toanni Paulo Aunditori commissit, et man-
davit, quatenus in eisdem causa, et causis, qudd ex tune de cstero in
perpetuum, né etiam guipiam in dicta Universitate studentes, vel alism
personge patrocinio, et defensione suffultos esse preetendentes, ad mala
perpetranda e redderent procliviores, modernus, et pro tempore exis-
tens Archiepiscopus Toletanus, eiusque Officiales, Viearii, et alii ab eo
pro tempore deputati, thm contra dilectos filios Capitulum, et Canoni-
cos, ef alias personas Ecclesiz Sanctorum Tusti, et Pastoris, dieti Oppi-
di, quam quoscumque alios, etiam in dignitate Ecclesiastica constitu-
tos, necnon Canonicos, et Beneficiatos, ac Presbyteros, Clericos, et T.ai-